
    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 
LUDZAS  NOVADA  DOMES 

RK RTAS S DES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2013.gada  31.janv r                                                                    Protokols   Nr. 3 
 
Sēde sasaukta plkst. 8.30 
 
Sēdi atklāj plkst. 8.30 
 
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Al na Gendele 
 
Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre In ra Vonda 
 
S d  piedal s: 
Ludzas novada domes deput ti: Juris Atstupens, Voldem rs Dibaņins, Lolita Greit ne, 
Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Tatjana Loseviča, Jevgeņijs Lukašenoks, 
Aivars Meikš ns, Edgars Mekšs 
 
S d  nepiedal s: Olga Petrova - aizņemta pamatdarbā; Anatolijs Stjade - Rīgā; Ksenija 
Miklaševiča - ģimenes apstākļi; Valent na Lukina- veselības stāvoklis 
 
S d  kl tesošas personas: Svetlana Rimša, sabiedrisko attiecību speciāliste; Vladimirs 
Vasiļevskis, datortīkla administrators 
 
Bez tam s d  piedal s:  Sergejs Timofejevs, laikraksta „Ludzas Zeme” žurnālists 
          

Atklāti balsojot: „par”– 11 balsis (J.Atstupens, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, 
A.Isakovičs, J.Kušča, I.Lapšovs, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, E.Mekšs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, ārkārtas domes sēdes darba kārtība apstiprināta. 
 
Darba k rt ba:         
  

  1. Par Ludzas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un  saistošo noteikumu 
Nr.5 „Ludzas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un Grafiskā daļa” apstiprināšanu. 
 

1. § 
 

Par Ludzas novada teritorijas pl nojuma 2013.-2024.gadam un  saistošo noteikumu Nr.5 
„Ludzas novada teritorijas pl nojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un Grafisk  daļa” apstiprin šanu  
A. Meikšāns 

 



 2 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 3. un 16.punku, 43.panta 13.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 25. un 27.pantu,                 
2012. gada. 16.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 94. punktu, ka arī, ņemot vērā Ludzas novada 
domes finanšu pastāvīgās komitejas, Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas, Sociālo, 
izglītības un kultūra jautājumu pastāvīgās komitejas kopīgās 2013.gada 30.janvāra sēdes 
atzinumu, atklāti balsojot: par”– 11 balsis (J.Atstupens, V.Dibaņins, A.Gendele, L.Greitāne, 
A.Isakovičs, J.Kušča, I.Lapšovs, T.Loseviča, J.Lukašenoks, A.Meikšāns, E.Mekšs), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, Ludzas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam un saistošos 
noteikumus Nr.5 „Ludzas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” saskaņā ar pielikumu.  

2. Publicēt paziņojumu par saistošo noteikumu Nr.5 „Ludzas novada teritorijas plānojuma 
2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” pieņemšanu 
laikrakstos “Latvijas Vēstnesis”, “Ludzas Zeme” un Ludzas novada pašvaldības mājas lapā 
www.ludza.lv divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

3. Lēmumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu un tam pievienotos dokumentus nosūtīt 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi Nr.5 „Ludzas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” stājas spēkā nākamajā dienā 
pēc paziņojuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un ir īstenojami, kad tiek pabeigtas 
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 27.pantā minētās darbības.  

5. Nodrošināt 2012.gada 16.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.711 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 7. un 97.punktā minēto prasību izpildi. 

6. Ar saistošo noteikumu Nr.5 „Ludzas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” īstenošanas dienu spēku zaudē 
Ludzas novada domes 2009.gada 17.septembra saistošie noteikumi „Par Ludzas novada 
teritorijas plānojumu”. 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 8.40. 
 
Sēdes vadītāja                                            A.Gendele 
Domes sēdes protokols parakstīts 2013.gada 31.janvārī. 

Sēdes protokolētāja                     I.Vonda 
Domes sēdes protokols parakstīts 2013.gada 31.janvārī. 

 

http://www.ludza.lv/

